广东省教育厅关于举办 2024年广东省职业

教育活动周启动仪式暨职业教育

工作会议的通知

各地级以上市教育局，各高等职业院校、省属中等职业学校：

根据职业教育活动周相关工作安排和省教育厅 2024年会议

计划，定于 5 月 17 日在韶关市举办 2024 年广东省职业教育活

动周启动仪式，并召开职业教育工作会议。现就有关事项通知

如下。

一、参加人员

各地级以上市教育局分管职业教育的局领导、职业教育管

理部门负责人，各高职院校、省属中等职业学校主要负责人。

二、活动安排

（一）职业教育活动周启动仪式

时间：2024年 5月 17日 8：50-11：15

地点：韶关市浈江区中山公园广场

启动仪式后参观职业教育成果展。

（二）全省职业教育工作会议

— 2 —

时间：2024年 5月 17日 14：00-16：30

地点：韶关市浈江区华美达酒店（地址：韶关市解放路 1

号）

（三）学术交流暨教学成果推广活动

时间：2024年 5月 18日 9:30-12:00

地点：广东松山职业技术学院（地址：韶关市曲江区南华

曹溪路 188号）

三、其他事项

（一）报送参会回执。请参加活动的各地级以上市教育

局、职业院校代表于 5月 6日前扫码报送参会回执（附件 1）。

（二）人员报到。职教周启动仪式参加人员 2024 年 5 月

16 日下午 2 时后在韶关市浈江区华美达酒店一楼大堂报到，韶

关市内参会人员可于 5月 17日上午 8：30前在韶关市浈江区中

山公园广场报到。

（三）展板展示。各地和有关职业院校全面梳理、总结

2023 年推进职业教育发展的举措和成效，按统一的规格和模板

要求设计制作展板参加展示。其中，各地级以上市各分配 1 块

展板，14 所国家“双高计划”建设院校各分配 1 块展板。各单

位按照广东省职业教育成果展展板设计要求（附件 2），于 2024

年 4月 30日前将展板设计稿提交到指定邮箱。

（四）省职业教育工作会。请相关地市及职业院校做好经

验交流准备，发言时间控制在 8 分钟以内。发言单位及顺序另

— 3 —

行通知。

（五）韶关市外参加人员食宿统一安排，差旅费按规定回

所在单位报销。

省教育厅联系人及电话：李庆松，电话：020-37626863；

肖理想，电话：020-37627176，13751811789；报到工作联系人

及电话：梁诗华，15814987198。

附件：1.参会回执二维码

2.广东省职业教育成果展展板设计要求

广东省教育厅

2024年 4月 25日

— 4 —

附件 1

参会回执二维码

— 5 —

附件 2

广东省职业教育成果展展板设计要求

1.展板尺寸（展板内容由各单位自行设计）：3m*2.6m。

2.展板应图文并茂，文字简洁扼要，原则上段落层级不超

过 2 级。

3.必须提供设计稿源文件。

4.请各单位于 2024 年 4 月 30 日前按要求提交设计稿源文

件，发送至邮箱：1046103506@qq.com，邮件名称请备注：**单

位职业教育活动周展板设计源文件。

5.设计包下载链接：

https://pan.baidu.com/s/163kcNmpVNF-

yRIU5j14NNg?pwd=6vnv （提取码：6vnv）

联 系 人 ： 艺 尚 鸣 广 告 公 司 周 锦 红 ， 联 系 电 话 ：

13794682687

— 6 —

公开方式：不予公开

校对人：李庆松

	启动仪式后参观职业教育成果展。
	1.展板尺寸（展板内容由各单位自行设计）：3m*2.6m。
	3.必须提供设计稿源文件。
	5.设计包下载链接：
	https://pan.baidu.com/s/163kcNmpVNF-yRIU5j14NNg?pw

		2024-04-26T14:46:59+0800
	signature info(version:4.52.117)